

# Ecosteel ApS

Søbækvej 2, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 35 68 34 61

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

---

Kristian Trolle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ecosteel ApS Søbækvej 2 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 35 68 34 61
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kristian Trolle
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Grønlandsvej 5, 8700 Horsens
<b>Modervirksomhed</b>	KTB Invest IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været stålproduktion, køb og salg af stål samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i årets løb overdraget sine aktiviteter til et søsterselskab og har således ingen aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 864 t.kr. mod 1.466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>863.742</b>	<b>1.465.709</b>
1 Personaleomkostninger	-701.663	-1.288.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-63.712</u>	<u>-59.386</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.367</b>	<b>118.013</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.500	7.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-97.734</u>	<u>-113.975</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.133</b>	<b>11.538</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.424</u>	<u>-7.971</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>5.709</b>	<b>3.567</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.709</b>	<b>3.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>5.709</u>	<u>3.567</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.709</b>	<b>3.567</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.147	180.859
Materielle anlægsaktiver i alt	103.147	180.859
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.000	750.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>853.147</b>	<b>930.859</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	382.100	50.000
Varebeholdninger i alt	382.100	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.215	1.989.473
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.466	16.665
Udskudte skatteaktiver	2.188	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.130
Andre tilgodehavender	82.014	29.500
Periodeafgrænsningsposter	0	20.713
Tilgodehavender i alt	595.883	2.109.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>977.983</b>	<b>2.159.481</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.831.130</b>	<b>3.090.340</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	576.575	570.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>626.575</b>	<b>620.866</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.764
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	21.644
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.376	10.274
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.376	31.918
Kortfristet del af langfristet gæld	21.497	57.750
Gæld til pengeinstitutter	510.877	1.058.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.037	636.065
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.605	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.274	0
Anden gæld	348.889	676.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.191.179	2.428.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.204.555</b>	<b>2.460.710</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.831.130</b>	<b>3.090.340</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	640.952	1.169.517
Andre omkostninger til social sikring	6.232	12.896
Personaleomkostninger i øvrigt	54.479	105.897
	<u><b>701.663</b></u>	<u><b>1.288.310</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	97.734	113.975
	<u><b>97.734</b></u>	<u><b>113.975</b></u>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Ansvarlig lånekapital Ecodrying A/S	750.000	750.000
	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>750.000</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	570.866	567.299
Årets overførte overskud eller underskud	5.709	3.567
	<u><b>576.575</b></u>	<u><b>570.866</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, der har en værdi på balancedagen på 92 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 511 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	382 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167 t.kr.
Driftsmidler og inventar	12 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTB Invest IVS, CVR-nr. 36 40 42 21 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-08 13:24:33Z

NEM ID 

## Per Krogh

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-08 14:19:51Z

NEM ID 

## Kristian Trolle Bennedsgaard Rosenkilde

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-203966913781

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-11 07:15:18Z

NEM ID 

## Kristian Trolle Bennedsgaard Rosenkilde

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-203966913781

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-11 07:15:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPAS2-2GDNZ-V3EM5-YNOBU-LUON7-PIF6X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>